
D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6981 - 07 de Fevereiro de 2024

DECRETO LEGISLATIVO Nº   3681/2024  

CONCEDE “TÍTULO HONORÍFICO DA SEMANA DA BÍBLIA”
NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido o ”Título Honorífico da
Semana da Bíblia”, conforme Resolução 157/2007 a:

PR. ANTÔNIO JOÃO BARBOSA 

AÉCIO HONORATO DA SILVA 

AP. CLAUDIONOR SILVA MIRANDA 

CRISTIANO GOMES CONCEIÇÃO 

PE. HELOY GASPAR COELHO 

HENRIQUE FERRO SIQUEIRA 

ISAIAS FLÓRIO RAMOS 

JOSÉ EDINALDO ALVES DE SOUSA 

PR. KEVILLIN CABANEZ ROCHA 

OZIAS RODRIGUES SOUZA 

ULISSES RODRIGO SILVESTRE 

VANDERLUCIO CALAÇARA MENASSA 

ZILDO JOSÉ DO NASCIMENTO 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 02 de fevereiro de 2024. 

BRÁS ZAGOTTO

    Vereador -Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320035003300390038003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 B
R

AS
ZA

G
O

TT
O

:0
76

18
80

37
22

 D
at

a:
 0

2/
02

/2
02

4
12

:1
4:

24

  36

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100320036003100370031003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




